SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

EDITAL Nº 36, DE 13 DE JULHO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTABILIDADE

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD no dia 13

de julho de 2016, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de

Provas e Títulos, para Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de

Administração e Contabilidade, Área de Contabilidade, para Professor na classe de

Assistente A, com carga horária de 40 horas semanais, em regime de trabalho de dedicação

exclusiva, conforme disposições contidas no Edital Nº 29, de 08 de junho de 2016,

publicado no D.O.U de 15 de junho de 2016.

Nº DE

ORDEM
CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

01.  Ailza Silva de Lima 23096.024300/16-76 HOMOLOGADA

02.  Ana Rosa Gomes Cunha 23096.024052/16-76 HOMOLOGADA

03.  Anamelia Cavalcanti Carvalho de Melo 23096.025146/16-09 HOMOLOGADA

04.  Anne Isabelly Pereira das Neves 23096.024553/16-10 HOMOLOGADA

05.  Darlan Oliveira Bezerra 23096.024008/16-98 HOMOLOGADA

06.  Davi Jonatas Cunha Araújo 23096.024853/16-87 HOMOLOGADA

07.  Emanoel Truta do Bonfim 23096.024263/16-10 HOMOLOGADA

08.  Francisco de Assis Carlos Filho 23096.024293/16-00 HOMOLOGADA

09.  Genesis Miguel Pereira 23096.024256/16-76 HOMOLOGADA

10.  Gilberto Magalhães da Silva Filho 23096.024303/16-98 HOMOLOGADA

11.  Hugo Costa de Macedo 23096.023917/16-21 HOMOLOGADA

12.  Irajá Allane Santos Garcia 23096.024298/16-76 HOMOLOGADA

13.  Kaline Di Pace Nunes 23096.024544/16-21 HOMOLOGADA

14.  Kallyse Priscila Soares de Oliveira 23096.024377/16-21 HOMOLOGADA

15.  Lucia Silva Albuquerque 23096.024217/16-98 HOMOLOGADA

16.  Luiz Antonio Felix Junior 23096.024572/16-76 HOMOLOGADA

17.  Marcelo Paulo de Arruda 23096.024100/16-65 HOMOLOGADA

18.  Marco Tulio José Barros Ribeiro 23096.024246/16-00 HOMOLOGADA

19.  Maria Audenora Rufino 23096.024301/16-43 HOMOLOGADA

20.  Marina Fidelis Jeronimo de Oliveira 23096.025143/16-87 HOMOLOGADA

21.  Rafael Araújo Sousa Farias 23096.024856/16-09 HOMOLOGADA

22.  Rafaelle Gomes Firmino 23096.025783/16-65 HOMOLOGADA

23.  Renata Almeida de Lucena Patriota 23096.024571/16-09 HOMOLOGADA

24.  Ricardo Aladim Monteiro 23096.024495/16-65 HOMOLOGADA

25.  Robson Oliveira Marques 23096.023468/16-43 HOMOLOGADA

26.  Rodrigo Vicente dos Prazeres 23096.025144/16-54 HOMOLOGADA

27.  Silvana Karina de Melo Travassos 23096.024543/16-54 HOMOLOGADA

28.  Thiago Alexandre das Neves Almeida 23096.024361/16-21 HOMOLOGADA

29.  Yuri Dantas dos Santos 23096.026681/16-00 HOMOLOGADA

Campina Grande, 13 de julho de 2016.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH